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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з гуманітарних питань
Протокол засідання комісії № 1
від 17.02.2017р.

Всього членів комісії:
(5) Місько В.В., Нитка О.Б., Климчук О.А., Шараськіна В.А., Ляхович Р.М.
Присутні члени комісії: 
(4) Місько В.В., Климчук О.А., Шараськіна В.А., Нитка О.Б.
Кворум є. Засідання комісії правочинне. 

На засідання комісії запрошені:
Левчук Р.Д  
начальний відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення
Пельвецька О.П. 
заступник начальника управління з фінансових питань.

Круть М.М.

начальник управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту.
Смик О.І. 

начальник управління культури і мистецтв.

Бесага В.Й. 
начальник управління містобудування, архітектури і кадастру – головний архітектор міста.

Сум І.М. 

заступник начальника управління освіти і науки – начальник відділу дошкільної, середньої та позашкільної освіти.

Крушельницька-Кузнєцова К.В.  інженер(фахівець) з питань оренди нежитлових приміщень групи централізованого господарського обслуговування при управлінні освіти і науки Тернопільської міської ради;

Похила Х.М.  головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Добрікова С.Є. начальник управління організаційно-виконавчої роботи

Протасевич О.Я.  
 директор КП «ОПКіВ м. Тернополя»
Вівчар А.Д.
методист Тернопільського комунального методичного центру науково-освітніх інновацій та моніторингу

Підгайна М.В.  головний спеціаліст сектору економічної роботи та бухгалтерського обліку, відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення
Ятищук А.В.  директор школи №29
Будій Н.Д.  директор школи №3

Підгайна Г.М.   директор школи №8
Присутні з власної ініціативи: 

Зелінка Н.В. – депутат міської ради.
Баб’юк М.П. - депутат міської ради.
Болєщук П.М. - депутат міської ради.
Гринда В.П. - депутат міської ради.
Головуючий – голова комісії Місько В.В.
СЛУХАЛИ:
Про затвердження порядку денного засідання, запропонованого головуючим комісії, відповідно до переліків питань, запропонованих в листі від 17.02.2017 р.
 №327/01.
ВИСТУПИВ: Місько В.В. який запропонував включити до порядку денного засідання комісії наступні питання:
1. Про обрання заступника голови комісії з питань охорони здоров’я та соціального захисту.
2. Про зняття з контролю рішень міської ради

3. Про відзначення у 2017 році 75-ої річниці утворення Української Повстанської Армії
ВИСТУПИВ: Зелінка Н.В., який запропонував включити до порядку денного додаткове питання «Про затвердження Програми розвитку пластового руху в Тернополі на 2017-2021 роки»
Результати за затвердження порядку денного, враховуючи пропозицію Міська В.В., та Зелінки Н.В.: за -4, проти -0, утрималось -0.  

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний в цілому.

Порядок денний засідання:
	1
	Про затвердження Програми розвитку пластового руху в Тернополі на 2017-2021 роки

	2
	Про обрання заступника голови комісії з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

	3
	Про зняття з контролю рішень міської ради


	4
	Про відзначення у 2017 році 75-ої річниці утворення Української Повстанської Армії


	5
	Про   надання   в  безоплатне  користування нежитлового  приміщення  громадській організації  «Тернопільська обласна федерація лижного спорту»

	6
	Про   надання   в  безоплатне  користування  нежитлового  приміщення  КЗ ТМР «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1»

	7
	Про надання в безоплатне користування приміщень суб'єктам підприємницької діяльності, які  здійснюють  організацію харчування учнів у навчальних закладах м. Тернополя

	8
	Про надання в безоплатне користування майна комунальної власності місії «Комісія у справах молоді Тернопільсько-Зборівської Єпархії УГКЦ»

	9
	Про надання в безоплатне користування майна комунальної власності громадській організації «Об’єднання бойових побратимів»

	10
	Про надання в безоплатне  користування нежитлового приміщення Тернопільській міській громадській організації родин дітей інвалідів «Дитина»

	11
	Про затвердження детального плану території мікрорайону «Північний»

	12
	Про   надання   в  безоплатне  користування нежитлового  приміщення  Тернопільській обласній молодіжній  громадській організації «Молодіжна реформація»

	13
	Про внесення змін до Статуту  комунального підприємства  «Тернопільський міський лікувально-діагностичний центр» Тернопільської міської ради та викладення його в новій редакції

	14
	  Про  внесення змін в Статут  комунального некомерційного підприємства «Міська комунальна лікарня №3» Тернопільської міської ради  та викладення його в новій редакції

	15
	 Про внесення змін до установчих документів дошкільних навчальних закладів

	16
	Про звіт відділу зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації

	17
	Про звіт управління освіти і науки

	18
	 Про звіт управління культури і мистецтв


1. Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:  
Про затвердження Програми розвитку пластового руху в Тернополі на 2017-2021 роки 

ВИСТУПИВ: Зелінка Н.В.
Результати голосування за проект рішення: За – 4, проти-0, утримались-0.
 Рішення прийнято.
2. Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:  
Про обрання заступника голови комісії з питань охорони здоров’я та соціального захисту
ВИСТУПИВ: Місько В.В., який запропонував обрати заступником голови комісії з питань охорони здоров’я та соціального захисту Шараськіну В.А.
Результати голосування: За – 4, проти-0, утримались-0.
 Рішення прийнято.
3.Третє питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про зняття з контролю рішень міської ради

ДОПОВІДАЛА: Добрікова С.Є.

ВИРІШИЛИ:
Погодити проект рішення міської ради «
Про зняття з контролю  рішень міської ради» за винятком пунктів  №15 і №19.
Результати голосування за проект рішення: За – 4, проти-0, утримались-0. 

Рішення прийнято.

4.Четверте питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про відзначення у 2017 році 75-ої річниці утворення Української Повстанської Армії

ІНФОРМУВАВ: Місько В.В.

ВИРІШИЛИ:
 Погодити проект рішення міської ради «
Про відзначення у 2017 році 75-ої річниці утворення Української Повстанської Армії»
Результати голосування за проект рішення: За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


5.П’яте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про   надання   в  безоплатне  користування нежитлового  приміщення  громадській організації  «Тернопільська обласна федерація лижного спорту»
ДОПОВІДАЛА: Похиляк О.П.
ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення міської ради «Про   надання   в  безоплатне  користування нежитлового  приміщення  громадській організації  «Тернопільська обласна федерація лижного спорту»
Результати голосування за проект рішення: За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


6.Шосте питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про   надання   в  безоплатне  користування  нежитлового  приміщення  КЗ ТМР «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1»
ДОПОВІДАЛИ: Похиляк О.П., Крушельницька-Кузнєцова К.В.
ВИСТУПИЛИ: Баб’юк М.П., Похиляк О.П., Місько В.В., Круть М.М.
ВИРІШИЛИ: 1. Погодити проект рішення міської ради «Про   надання   в  безоплатне  користування  нежитлового  приміщення  КЗ ТМР «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1»
2. Доручити начальнику управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту Крутю М.М., надати пропозиції щодо безкоштовного надання приміщень спортивних залів для занять учням Галицького  коледжу  імені В’ячеслава Чорновола.
Результати голосування за проект рішення: За – 4, проти-0, утримались-0.
 Рішення прийнято.


7.Сьоме питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про надання в безоплатне користування приміщень суб'єктам підприємницької діяльності, які  здійснюють  організацію харчування учнів у навчальних закладах м. Тернополя 
ДОПОВІДАЛИ: Пельвецька О.П., Крушельницька-Кузнєцова К.В.
ВИСТУПИЛИ: Болєщук П.М., Климчук О.А., Похиляк О.П., Місько В.В, Сум І.М.
ВИРІШИЛИ: 1. Погодити проект рішення міської ради «Про надання в безоплатне користування приміщень суб'єктам підприємницької діяльності, які  здійснюють  організацію харчування учнів у навчальних закладах м. Тернополя 
2. Доручити управлінню освіти і науки напрацювати пропозиції щодо безоплатного харчування у школах  дітей  бійців АТО, які не зареєстровані в місті Тернопіль.
Результати голосування за проект рішення:
За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


8.Восьме питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про надання в безоплатне користування майна комунальної власності місії «Комісія у справах молоді Тернопільсько-Зборівської Єпархії УГКЦ»
ДОПОВІДАВ: Круть М.М.
ВИСТУПИЛИ: Зелінка Н.В., Гринда В.П., Круть М.М.
ВИРІШИЛИ: Перенести розгляд даного питання на чергове засідання комісії з гуманітарних питань та запросити на чергове засідання отця Ореста з Архикатедрального Собору Непорочного Зачаття Пресвятої Богородиці Української Греко-Католицької Церкви (м. Тернопіль)
Результати голосування:
За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


9.Дев’яте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про надання в безоплатне користування майна комунальної власності громадській організації «Об’єднання бойових побратимів»
ДОПОВІДАВ: Круть М.М.

ВИСТУПИЛИ: Круть М.М., Шараськіна В.А.
ВИРІШИЛИ: Перенести розгляд даного питання на чергове засідання комісії з гуманітарних питань та запросити на чергове засідання БОЙКО К.(громадський діяч)

 Результати голосування:
За – 4, проти-0, утримались-0.
 Рішення прийнято.

10.Десяте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про надання в безоплатне  користування нежитлового приміщення Тернопільській міській громадській організації родин дітей інвалідів «Дитина»
ДОПОВІДАЛА: Похиляк О.П.
ВИРІШИЛИ:1. Погодити проект рішення міської ради «Про надання в безоплатне  користування нежитлового приміщення Тернопільській міській громадській організації родин дітей інвалідів «Дитина»
2. Доручити начальнику  управління соціальної політики Чашці М.Т., розглянути питання щодо створення комунальної установи, яка б виконувала функції що реалізуються громадською організацією родин дітей інвалідів «Дитина»
Результати голосування:
За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

11.Одинадцяте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території мікрорайону «Північний»
ДОПОВІДАВ: Бесага В.Й.
ВИСТУПИЛИ: Бесага В.Й., Шараськіна В.А., Нитка О.Б.
ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення міської ради «Про затвердження детального плану території мікрорайону «Північний»
Результати голосування за проект рішення:
За – 3, проти-0, утримались-1 (Нитка О.Б). Рішення прийнято.


12.Дванадцяте  питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про   надання   в  безоплатне  користування нежитлового  приміщення  Тернопільській обласній молодіжній  громадській організації «Молодіжна реформація»
ДОПОВІДАЛА: Похиляк О.П.
ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення міської ради «Про   надання   в  безоплатне  користування нежитлового  приміщення  Тернопільській обласній молодіжній  громадській організації «Молодіжна реформація»
Результати голосування за проект рішення:
За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


13.Тринадцяте  питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту  комунального підприємства  «Тернопільський міський лікувально-діагностичний центр» Тернопільської міської ради та викладення його в новій редакції 
ДОПОВІДАВ: Левчук Р.Д.
ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення міської ради «Про внесення змін до Статуту  комунального підприємства  «Тернопільський міський лікувально-діагностичний центр» Тернопільської міської ради та викладення його в новій редакції 
Результати голосування за проект рішення:
За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


14.Чотирнадцяте  питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про  внесення змін в Статут  комунального некомерційного підприємства «Міська комунальна лікарня №3» Тернопільської міської ради  та викладення його в новій редакції 
ДОПОВІДАВ: Левчук Р.Д.
ВИСТУПИЛИ: Шараськіна В.А., Левчук Р.Д.
ВИРІШИЛИ:  Запросити на чергове засідання комісії з гуманітарних питань головного лікаря лікарні №3, Лазарчука Ю.В.

Результати голосування:
За –4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


15.П’ятнадцяте  питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів дошкільних навчальних закладів 
ДОПОВІДАЛА: Похиляк О.П., Сум І.М.
ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення міської ради «Про внесення змін до установчих документів дошкільних навчальних закладів» 
Результати голосування за проект рішення:
За – 4, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.


Голова комісії





В.В.Місько

Секретар  комісії





О.Б.Нитка
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